



26.05.2020

Hallintojohtaja

31 §

Sosiaali- ja terveystoimialan osallistuminen sosiaali- ja terveystoiministeriön valtionavustushakuun

HEL 2020-007002 T 02 05 01 01

Päätös

Hallintojohtaja päätti, että Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimiala osallistuu sosiaali- ja terveystoiministeriön (STM) valtionavustushakuun, joka on suunnattu asunnottomuutta vähentävien sosiaali- ja terveystoimien kehittämistä vuosina 2020 - 2022 toteuttaville hankkeille. Haku-aika on 16.4.– 28.5.2020.

Päätöksen perustelut

Huhtikuussa 2020 avautui sosiaali- ja terveystoiministeriön asunnottomuutta vähentävien sosiaali- ja terveystoimien kehittämiseen liittyvä valtionavustushaku (<https://stm.fi/rahoitus-ja-avustukset/valtionavustukset>). Valtionavustushaku liittyy hallitusohjelman mukaiseen, ympäristöministeriön käynnistämään yhteistyöohjelmaan asunnottomuuden puolittamiseksi vuoteen 2023 mennessä. Valtionavustushaun tarkoituksena on asunnottomien tai vakavassa asunnottomuusriskissä olevien asiakkaiden tarpeisiin vastaavien sosiaali- ja terveystoimien kehittäminen. Avustuksen haku-aika on 16.4. - 28.5.2020. Avustuspäätökset tehdään vuoden 2020 aikana.

Kaupungin budjettineuvottelujen lopputuloksessa 26.10.2018 päätettiin, että Helsingin kaupunki tekee toimenpidesuunnitelman asunnottomuuden ennaltaehkäisemiseksi ja vähentämiseksi. Tavoitteena on erityisesti nuorten kasvaneen asunnottomuuden torjuminen ja tuetun asumisen jonojen purkamisen aloittaminen. Valtionavustuksella tuettavat toimenpidekokonaisuudet ovat 1) matalan kynnyksen liikkuvan- ja jalkautuvan työn kehittäminen asunnottomille 18-30 vuotiailla nuorilla 2) asunnottomuustyön monitoimijaisen verkoston ja tiedolla johtamisen kehittäminen 3) asumisneuvonnan vahvistaminen. Ohjelmalla on tiivis yhteys Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus –ohjelmaan ja Helsingin sosiaali- ja terveystoimen paljon palveluita tarvitsevien asiakkaiden palveluihin.

Avustusten myöntämiseen on varattu vuoden 2020 talousarviossa noin 3 miljoonaa euroa. Haettavasta yhteensä 3 miljoonasta eurosta Helsingin laskennallinen osuus olisi miljoona euroa asunnottomien määrään suhteutettuna. Avustuksiin voidaan myöntää tämän lisäksi noin 3 miljoonaa euroa valtion vuoden 2021 talousarviosta, mikäli eduskunta myöntää tähän tarkoitukseen määrärahat. Helsingin osuus olisi lasken-



26.05.2020

Hallintojohtaja

nallisesti tästä noin miljoona euroa, joten kokonaisuutena Helsingin osuus olisi tällöin 2 miljoonaa euroa. Myönnettävän valtionavustuksen enimmäismäärä voi olla enintään 80 % hankkeen valtionavustukseen oikeuttavista kustannuksista.

Helsingissä kehittämistyö nivotaan Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus –ohjelman kehittämistyöhön ja kaupunkitasoiseen asunnottomuuden vähentämisen toimenpideohjelmaan.

Rahoitusjohtajan päätöksen (§64, 13.9.2017) mukaan sosiaali- ja terveystoimialan hallintojohtaja päättää sosiaali- ja terveystoimialaan liittyvien valtionavustusten ja niihin verrattavien etuuksien hakemisesta.

Lisätiedot

Mikko Tamminen, psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja, puhelin: 310 58655
mikko.tamminen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Tiedoksi

Toimialan johto
Hallinto
Perhe- ja sosiaalipalvelut
Terveys- ja päihdepalvelut
Sairaala-, kuntoutus ja hoivapalvelut
Kaupunginkanslia
Kaupunkiympäristön toimiala



26.05.2020

Hallintojohtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 31 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimiala.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



26.05.2020

Hallintojohtaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



26.05.2020

Hallintojohtaja

Tiina Mäki
hallintojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 03.06.2020.